
POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

VYUŽITÍ INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ NA MĚSTSKÝCH ÚŘADECH 

CHVALETICE, HEŘMANŮV MĚSTEC A LÁZNĚ BOHDANEČ

AUTOR: MARCELA BUBENÍKOVÁ

Cílem  této  bakalářské  práce  je  porovnání  informačních  služeb  poskytovaných  městy 

Chvaletice,  Heřmanův  Městec  a  Lázně  Bohdaneč.  Zhodnocení  je  provedeno  na  základě 

dotazníkového šetření. Dále se autorka po dohodě s vedoucí práce také zabývala využíváním 

datových schránek. Cíl práce byl splněn jak je vidět převážně z kapitoly 7.

Autorka přistupovala k řešení dané problematiky samostatně a dokázala řešit vyskytující se 

problémy. 

Práce svým rozsahem i zpracováním splňuje zadání. 

Práce  je  členěná  do  šesti  hlavních  kapitol:  Základní  pojmy  z  oblasti  veřejné  správy, 

Informační systémy, eGovernment,  Elektronická podatelna, Datové schránky a Dotazníkové 

šetření. 

Práce je zpracována čistě a přehledně. 

Připomínky:

Autorka na str. 21 nesprávně píše formáty souborů. Dále na str. 40 druhý odstavec shora 

autorka  píše: „Zobrazení místního plátku…..“ – domnívám se, že jde o formulaci, která není 

vhodná do bakalářské práce. V seznamu literatury jsou položky např: [24], [25], [37] a [39], 

které mají nesprávně uveden název webové stránky. Seznam zkratek by měl být seřazen dle 

abecedy.

Při obhajobě doporučuji objasnit: Na straně 37 autorka píše, že se zkoumaná města liší 

v dosažených fázích eGovernmentu. V jakých fázích eGovernmentu se tedy zkoumaná města 

nacházejí?

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou velmi dobře.

V Pardubicích 19. 5. 2010            Ing. Renata Máchová, Ph.D.
vedoucí bakalářské práce


